

## **Generalforsamling januar 2024**

Mandag d. 29. januar 2024, kl. 18.00 spisning og kl. 19.00 generalforsamling

- Pkt. 1*                      *Valg af dirigent.*  
Jacob bød velkommen.  
Bestyrelsen foreslår Sam. Sam er valgt.  
Indvarslet i god tid, og generalforsamlingen er lovlig.
- Pkt. 2*                      *Valg af stemmetællere.*  
Mikael og Jørn meldt sig.
- Pkt. 3*                      *Beretning af foreningens formand.*  
Se sidst i referatet.  
Aktivitetsudvalg – Se sidst i referatet  
Trænerudvalg – Se sidst i referatet  
Konkurrenceudvalg – Se sidst i referatet  
Beretninger sat til afstemning – Godkendt.
- Pkt. 4*                      *Regnskabsafklæggelse af foreningens kasserer.*  
Regnskabet fremlagt, og det ser godt ud.  
Regnskabet godkendt.  
Regnskabet vedlagt som bilag.
- Pkt. 5*                      *Fastsættelse af kontingent, træningsgebyr og indskud.*  
Forslag - kæmpestort nul, i kontingent stigning.
- Pkt. 6*                      *Indkomne forslag. Senest 21. januar*  
Ingen forslag indkommet.
- Pkt. 7*                      *Valg af formand. (Lige år)*  
*På valg er Jacob Lykkegaard – Foreslået og valgt.*
- Pkt. 8*                      *Valg af kasserer (Ulige år)*  
Ikke aktuel i år.
- Pkt. 9*                      *Valg af bestyrelsesmedlemmer.*  
På valg er følgende:  
  - Pia Bødker – Foreslået og valgt
  - Minna Saugmann – Foreslået og valgt
- Pkt. 9*                      *Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen.*  
  - Anja Lykke Hundebøll Nielsen

## Referat fra generalforsamling mandag d. 29/01-2024 - kl. 19.00

- *Tine Lerhardt Jacobsen*

*Pkt. 10* Valg af 2 revisorer.

- *Mette Sommerlund*
- *Hanne Hahn Madsen*

*Pkt. 11* Valg af revisor-suppleant.

Karin Charlotte Østergaard

*Pkt. 12* Eventuelt.

**Agility skur og redskaber:** Agility skuret trænger til en ordentlig omgang. Redskaberne skal gennemgås og smide ud og evt. få noget nyt.

**Muldvarpeskud og plads på træningspladsen:** Hvad gør vi med muldvarpeskuddene, banen er ved at være meget besat af muldvarpeskud i det ene hjørne.

Det kniber med pladsen om mandagen, så hvordan kan vi gøres så vi kan være der. Mere lys oppe bagved, lys ved klubhuset ud for udestuen. Arbejdslamper til brug ved feltet.

Snak med Flemming om han måske vil/kunne flytte plads.

Bestyrelsen/trænerudvalget prøver at finde en evt. løsning.

**Oprydning i klubhuset:** Bedre til at rydde op efter os selv på en trænings aften, eller når man har været i klubben.

Har man taget sit eget, eller står der noget tilbage efter holdet.

Vi må lige blive bedre på det punkt.

**Mere åbenhed for nye medlemmer:** Blive mere åben og sørge for at tage godt imod de nye der kommer.

Blive nedre til at få folk med ind, og sørge for at de kommer med ind i fællesskabet.

Måske skrive at holdene træner 1,5 time, så folk kan planlægge efter det, i stedet for at det kun er 1 time. Evaluering af træningen.

Facebook – Bruge det mere aktivt, så vi kan søge hjælperne blandt nye medlemmer.

Lave arrangementer på tværs af holdene, så vi kan skabe mere åbenhed og flere til at deltage til vores arrangementer.

**DM:** Der skal informeres rundt i klubben via opslagstavler og Facebook, hvad vi skal bruge af personer og hvad opgaver det er vi skal have besat.

**Skoleklasse på besøg:** Der var en klasse over og høre om hvordan det er at have hund. Jørgen, Jacob og Mette deltog og det var en stor succes.

**Jubilæumsnåle:** 10 års nåle. Pia og Jørgen

**Trænerudvalg:** Anja og Heidi meldte sig til trænerudvalget.

**Motivation til hvalpehold og fortsætter:** Få garvede hundefører og deres hund til at komme og vise hvad det kan ende ud i.

En gang hvert kvartal kan f.eks. fortsætterne komme og kigge, eller måske træne med på konkurrenceholdet.

Toiletter: Vi håber at vi kan få renoveret begge toiletter i år. Kasper fra Rally finder priser, og så må vi se om hvornår vi kan komme i gang.

## Referat fra generalforsamling mandag d. 29/01-2024 - kl. 19.00

### Formandens beretning:

Hej og velkommen alle sammen.

Så er vi atter samlet til generalforsamlingen. Det er godt at se så mange :-)

- Håber dem der har været med til maden er blevet mætte :-)

Vi ligger på samme niveau af medlemmer, som de foregående år, men i kraft af at vi er overgået til "rullende" kontingent, er det lidt sværere at gennemskue, Da alle ikke skal fornyes pr. 1. januar.

Vi er stadig lidt nede på instruktører, men har en fornuftig tilgang af hvalpe på holdene. Derfor endnu engang vil jeg prøve at se om jeg kan "puffe" lidt til jer. SÅ kender i nogen der har lyst til at blive instruktører eller sidder i selv med en lille en i maven, så kom gerne til en snak om hvad det indebærer :-)

Ta gerne fat i Trænerudvalget for at høre mere.

Som det sikkert fremgår at vores regnskab har i taget rigtigt godt imod vores tiltag forrige år omkring at vi vil tilbyde foder og godbidder fra hovedsageligt Olivers. Det er fedt at se hvordan der nogle gange er kø ved reolen for at finde lige netop den godbid eller flere godbidder som gør at man kan belønne sin bedste 4-benede ven på bedste vis.

Savner i noget i udvalget på reolen er i altid velkommen til at kontakte Pia eller Minna.

Af arrangementer i 2023 kan blandt andet nævnes:

- IFF Personalefest
- Konkurrencer for de fleste klasser/discipliner.
- Sommerfest
- Aktivitetsdag
- Afslutningsfest / klubfest
- Juleoptog i Grindsted by

### Så tager jeg lige DM-hatten på

Vi glæder os utroligt meget til dette arrangement, men jeg vil også ligge kortende på bordet og sige at vi ikke kan gøre det uden jer. Vi har simpelthen brug for rigtig mange frivillige, der har lyst til at bruge lidt af jeres fritid til at hjælpe os med at arrangere dette store event, der løber af stablen **weekenden 21 og 22 september 2024**.

Tag gerne fat i resten af familien, naboer og andre venner, der kunne have lyst til at give en hånd med til dette store arrangement.

Vi skal bruge frivillige til både kantine, konkurrencer, tombola, oprydning, vagter om natten, informationstelt, servere fadøl, og meget mere.

Så ryger DM-hatten af igen :-)

OG så vil jeg gerne opfordre jer alle til at deltage i de arrangementer vi afholder her i klubben. Om i er hvalpehundeførere, nye eller gamle medlemmer, så er der altid noget vi kan bidrage med og til hinanden. Dette er for at vi kan styrke sammenholdet i klubben. Vi får brug for det når vi skal afholde DM i 2024.

Fremtidige arrangementer i 2024.

- Aktivitetsdage
- Måske Servering til IFF jubilæumsfest

## Referat fra generalforsamling mandag d. 29/01-2024 - kl. 19.00

- Sommerfest
- DM 2024 21-22 september
- Endnu flere fester :-)

**Fremtiden** er jo altid svær at forudse, men vi har her i klubben formået at beholde medlemstallet på nogenlunde samme niveau som sidste år. Dette satser vi på bliver ved, og gerne flere, men det kræver også flere instruktører.

Det skal også siges at vi bruger mange ressourcer på det DM der kommer til efteråret og derfor er planerne for klubben ikke de helt store.. Dog har der sneget sig et par stykker ind, såsom renovering af toiletter, og måske lidt reparation på klubhuset.

**Sluttelig** vil jeg, traditionstro, gerne sige tak til jer alle, fordi i hjælper det i kan i klubben. Uden jer, ingen DcH – og jeg håber vi får mange flere gode arrangementer og oplevelser sammen. I er jo altid velkommen til at komme med gode ideer hvis i ser noget der kan optimeres.

Jeg syntes bl.a. det var fedt at se hvordan hjælpen kom op til jul, da stormen rasede og vores tag på udestuen fløj af. Super fedt at der lige troppede et par herrer op, og hjalp, så vi kunne komme over jul og nytår, uden vand i hele udestuen. Det er fantastisk.

Der skal også lyde en særlig tak til bestyrelsen og udvalgene for samarbejdet det sidste år.

1000 tak. !!

Jacob Lykkegård Jensen, Formand.

## Referat fra generalforsamling mandag d. 29/01-2024 - kl. 19.00

### Aktivitetsudvalgets beretning:

Vi I Aktivitetsudvalget vil gerne takke for opbakningen i 2023

Vi afholder ikke så mange arrangementer sidste år. Grundet overskud i udvalgt.

Der blev dog afholdt Sommerfest i juni. Der var rigtig mange der kom og træning med hund og blev til aftensmad (øl og pølser) efterfølgende.

Vi afholdte også klubfest efter klubkonkurrencen. Der var også mange som kom og var med til at gøre denne dag god. Vi havde valgt at slå træner/medhjælper festen sammen med klubfesten igen som sidste år. I år håber vi på at der er mulighed for at få den afholdt i foråret.

Camilla er ikke den del af udvalgt mere og derfor mangler jeg meget nogle der gerne vil være med i aktivitetsudvalget. Sider du og tænker det er lige noget for mig at skulle være med til at arrangerer aktiviteter/fester er du mere end velkommen til at komme til mig og høre mere. Hvis det er oprydningen dagen efter der afskrækker dig, så er det ikke slemt for vi er gode til at rydde op inden vi tager hjem.

Jeg vil gerne takke alle jer der altid er god til at komme og hjælpe mig når der bliver afholdt arrangerer i klubben. Det er en stor hjælp for mig så tak for det.

Jeg i aktivitetsudvalget ser frem til en ligeså hvis ikke mere festligt år i 2024

## Referat fra generalforsamling mandag d. 29/01-2024 - kl. 19.00

### Trænerudvalgets beretning:

Trænerudvalget har pga. manglende overskud kørt på lavt blus i 2023. Vi har haft et enkelt trænermøde i løbet af året.

Tine tråde ud af udvalget sidst på året, og jeg selv træder tilbage og er ikke en del af udvalget efter i dag. Hvis nogen har lyst til at være en del af trænerudvalget og få det op og køre igen, så meld jer gerne, da vi mangler ildsjæle der vil være en del af det.

Til sidst, så er vi jo altid på udkig efter potentielle trænere, som har lysten og overskuddet til at tage træneruddannelsen og give en hånd med. Så hvis der er nogen der har lyst til at høre mere, så tag fat i jeres træner eller en fra udvalget, eller bestyrelsen og hør nærmere.

## Referat fra generalforsamling mandag d. 29/01-2024 - kl. 19.00

### Konkurrenceudvalgets beretning:

Endnu et år i konkurrenceudvalget er gået. Vi sidder fortsat det samme udvalg, Jørn, Brian, Gitte og Diana en kæmpe tak til jer for jeres indsats.

I 2023 har vi holdt det sædvanlige majsstævne. Stævnet forløb godt og uden de store problemer. Vi havde valgt at lave det til et stævne i dagtimerne, da vi fredag ramte store bededag, men det bliver selvfølgelig ikke en overvejelse der skal gøres igen.

På rallydelen oplever vi højere tilslutning når vi holder aftenstævner. Lydighed er lidt det samme billede uanset, masser af A og E hunde, B og C hunde kan vi godt klare og vil gerne have flere af.

Efter maj stævnet er næste disciplin klubmesterskabet, der var mange hunde i år, ca. 40 stk. og det er rundt regnet 10 mere end vi har haft i årene før. Det er super positivt og vi håber tendensen fortsætter, så det virkelig bliver en dag for hele klubben.

Alt i alt er vores og alle vores dygtige frivilliges arbejde mundet ud i et overskud på knap 10.000 kr. et ganske udmærket resultat og en smule højere end 2022.

Vi har også lavet andet end konkurrencer. Vandrepokalerne er inddragede og erstattet af de fine plader på væggen, hvor man, hvis man vinder klubmesterskabet eller bedste hund på dagen, får sit navn sat på og så får man i stedet en mindre pokal, men den er så til gengæld til at beholde til tid og evighed.

Styregruppen for DM med Jørn, Gitte, Jacob og Brian arbejder allerede benhårdt, jeg kan kun sige sæt weekenden 21 og 22 sep. af, vi får brug for jer alle sammen.

Derudover arbejder vi på at anskaffe nye lydighedsspring i alu med skridsikker belægning, de er vedligeholdelsesfri og knap så tunge. De skal gerne tages i brug til DM og bagefter være klubbens. Vi har allerede sponsorater hjemme til de første 2 og de næste 2 skal gerne følge i de kommende måneder.

Jeg vil gerne sige en kæmpe tak til alle jer der har hjulpet til det sidste år, stort som småt, vi er taknemmelige for det hele. Derudover til lodsejere for lån af arealer og igen til vores udvalg.

I knokler altid på. Jeg har nu været formand for konkurrenceudvalget i 10 år og føler det er på tide at give teten videre. Derfor har vi i udvalget lavet en rokade, som betyder jeg træder tilbage som formand og Diana overtager efter mig. Jeg slipper ikke udvalget, men fortsætter som menigt medlem fremadrettet.